2

[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                от  01.12.2022                                                                                                  № 377
х. Коржевский
Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов местных инициатив и проведении заседания конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов местных инициатив на территории Коржевского сельского поселения Славянского района

На основании решения Совета Коржевского сельского поселения Славянского района от 22 декабря 2020 года № 3 «Об утверждении Положения об инициировании и реализации инициативных проектов в Коржевском сельском поселении», с целью обеспечения дополнительного участия жителей Коржевского сельского поселения Славянского района в осуществлении местного самоуправления и решения вопросов местного значения посредством реализации на территории Коржевского сельского поселения Славянского района проектов инициативного бюджетирования, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов местных инициатив в Коржевском сельском поселении Славянского района согласно приложению.
2. Конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов местных инициатив в Коржевском сельском поселении Славянского района провести заседание комиссии по отбору проектов местных инициатив с привлечением дополнительных участников 5 декабря 2022 года в 14.00 часов в администрации Коржевского сельского поселения Славянского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Коржевского сельского поселения                                     И.И. Зеленцова
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

 Коржевского сельского поселения

Славянского района

от 01.12.2022   № 377
Состав
конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов местных
инициатив в Коржевском сельском поселении Славянского района

	Зеленцова Ирина Ивановна
	исполняющий обязанности главы Коржевского сельского поселения Славянского района, председатель конкурсной комиссии;

	Демченко Любовь Васильевна
	начальник финансового отдела, заместитель председателя конкурсной комиссии;

	Осипанова Ольга Валентиновна
	специалист 2 категории по развитию ЛПХ и земельным вопросам, секретарь конкурсной комиссии

	Члены конкурсной комиссии

	Фролент Ольга Владимировна
	Контрактный управляющий

	Веренич Людмила Леонидовна
	Депутат Совета Коржевского сельского поселения Славянского района;

	Рахманина Людмила Викторовна
	Депутат Совета Коржевского сельского поселения Славянского района

	Кривенко Артем Николаевич
	Депутат Совета Коржевского сельского поселения Славянского района

Исполняющий обязанности

главы Коржевского сельского поселения                                     И.И. Зеленцова